

Referat fra afdelingsbestyrelsesmøde i afdeling 38

Dato	Tirsdag 14. maj 2024 kl. 19.00 i Fælleshuset	Deltagere	Bestyrelse: Claus Holm, Lis Kirk, Lone Mortensen, Torben Lokjær, Anette Jensen Suppleanter: Annette Nielsen, Bo Jespersen
Referent	Anette Jensen	Fraværende	

Emne	Uddybning af emnet	Beslutning	Ansvarlig
Siden sidst	<p>Affaldsordning Afdelingen får ros for vores affaldssortering – Fedt! Lad os endelig fortsætte med det.</p> <p>Domi laver i den kommende tid skilte til skralderummene for at give et bedre overblik over, hvilke beholdere der står hvor.</p> <p>Cykelskure De lovede cykelskure er fortsat ikke etableret</p>	Opfølgning med Stinna hos Domi	Anette
Beboerhenvendelser	<p>Ønske om opsættelse af dartske i Fælleshuset Henvendelse om ønske om indkøb af dartske og dartmåtte til brug på bob- onsdage i Fælleshuset. Kan kun bruges af afdelingens beboere. Budget ca. 1.100 kr.</p>	Bestyrelsen godkender indkøb	Claus

<p>Ind- og udflytninger</p>	<p>Ønske om indkøb af stativer til bobspil Henvendelse om indkøb af stativer til bobspil om onsdagen. Budget ca. 400 kr.</p> <p>Nye beboere er flyttet ind/flytter ind i maj: 140A, 170B, 202B og 208B</p> <p>Velkommen til nye beboere!</p>	<p>Bestyrelsen godkender indkøb</p>	<p>Claus</p>
<p>Skilte ved parkeringspladser</p>	<p>På baggrund af referatet fra april måneds bestyrelsesmøde er punktet om skilte ved parkeringspladserne igen på dagsordenen. Der er uenighed i bestyrelsen, om skiltene skal fjernes eller ej.</p>	<p>Preben (direktør Domi Bolig) høres, hvad der kan gøres ift. nuværende skilte, da det er boligforeningens ejendom.</p>	<p>Torben</p>
<p>Afdelingsmøde</p>	<p>På et tidligere bestyrelsesmøde er besluttet at opsætte et nyt skilt på stamvejen, som henviser gæster til øverste p-plads.</p> <p>Årets afdelingsmøde afholdes tirsdag 27. august 2024 kl. 19.00 i Fælleshuset.</p>	<p>Domi kontaktes, hvorfor dette ikke er sket.</p> <p>Der er spisning kl. 18.30 Invitation udsendes senere.</p>	<p>Torben</p>

Eventuelt	Gelænder Ønske om gelænder ved trappen fra B-fælleshuset og ned mod Domi's bygning	Bringes videre til Domi	Torben
Næste bestyrelsesmøde	Tirsdag 11.06.24 kl. 19.00 i Fælleshuset		